
DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Race

DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Torge Jürgens 2016 9/10 1
DLRG Harsewinkel m Lennart Wöhle 2015 9/10 2
DLRG Emsbüren m Piet Flödder 2016 9/10 3
DLRG Harsewinkel m Mats Bulinski 2015 9/10 4
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Lukas Schinor 2016 9/10 5
DLRG Schwerte M Michel Groß 2016 9/10 6
DLRG Schwerte M John Kutschka 2016 9/10 7
DLRG Geseke m Moritz Unrau 2014 9/10 8

Run-Swim-Run

DLRG Harsewinkel m Mats Bulinski 2015 9/10 1
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Torge Jürgens 2016 9/10 2
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Lukas Schinor 2016 9/10 3
DLRG Harsewinkel m Lennart Wöhle 2015 9/10 4
DLRG Schwerte M Michel Groß 2016 9/10 5
DLRG Emsbüren m Piet Flödder 2016 9/10 6
DLRG Schwerte M John Kutschka 2016 9/10 dns

Beach Flags

DLRG Harsewinkel m Lennart Wöhle 2015 9/10 1
DLRG Schwerte M John Kutschka 2016 9/10 2
DLRG Geseke m Henry Eckert 2015 9/10 3
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Torge Jürgens 2016 9/10 4
DLRG Geseke m Moritz Unrau 2014 9/10 5
DLRG Harsewinkel m Mats Bulinski 2015 9/10 6
DLRG Geseke m Leevi Brexel 2014 9/10 7
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Lukas Schinor 2016 9/10 8
DLRG Emsbüren m Piet Flödder 2016 9/10 9
DLRG Schwerte M Michel Groß 2016 9/10 10
DLRG Geseke m Tim Köhne 2014 9/10 dns



Ortsgruppe m/w Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Staffel - GEMISCHT

DLRG Emsdetten w Bodden, Spenrath, Holtmann 9/10 2
DLRG Schwerte W Littmann, Otte, Fabri 9/10 3
DLRG Harsewinkel m Bulinski, Wöhle 9/10 1

Nipper Staffel - GEMISCHT

DLRG Emsdetten w Bodden, Spenrath, Holtmann 9/10 1
DLRG Schwerte W Littmann, Otte, Fabri 9/10 4
DLRG Harsewinkel m Bulinski, Wöhle 9/10 2
DLRG Schwerte m Jürgens, Groß, Kutschka 9/10 3



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Race
DLRG Hochneukirch w Finja Scholtus 2014 9/10 1
DLRG Hochneukirch w Hella Schultze 2014 9/10 2
DLRG Emsbüren w Sarah Janning 2016 9/10 3
DLRG Emsdetten w Pauline Spenrath 2015 9/10 4
DLRG Emsdetten w Jantje Bodden 2014 9/10 5
DLRG Langenberg W Mila Johannknecht 2014 9/10 6
DLRG Emsdetten w Tess Holtmann 2014 9/10 7
DLRG Schwerte W Mia Yuan 2014 9/10 8
DLRG Schwerte W Laura Otte 2015 9/10 9
DLRG Geseke w Hannah Schmitz 2014 9/10 10
DLRG Emsdetten w Freja Jürgens 2018 9/10 11
DLRG Schwerte W Anna Fabri 2016 9/10 12
DLRG Geseke w Ida Kohler 2016 9/10 13
DLRG Schwerte W Nella Littmann 2014 9/10 dns
DLRG Langenberg W Jana Wohlgemuth 2014 9/10 dns

Run-Swim-Run
DLRG Langenberg W Mila Johannknecht 2014 9/10 1
DLRG Emsdetten w Jantje Bodden 2014 9/10 2
DLRG Hochneukirch w Hella Schultze 2014 9/10 3
DLRG Emsdetten w Tess Holtmann 2014 9/10 4
DLRG Schwerte W Mia Yuan 2014 9/10 5
DLRG Hochneukirch w Finja Scholtus 2014 9/10 6
DLRG Emsdetten w Pauline Spenrath 2015 9/10 7
DLRG Schwerte W Anna Fabri 2016 9/10 8
DLRG Schwerte W Laura Otte 2015 9/10 9
DLRG Geseke w Hannah Schmitz 2014 9/10 10
DLRG Emsdetten w Freja Jürgens 2018 9/10 11
DLRG Emsbüren w Sarah Janning 2016 9/10 dns
DLRG Schwerte W Nella Littmann 2014 9/10 dns
DLRG Langenberg W Jana Wohlgemuth 2014 9/10 dns

Beach Flags 
DLRG Emsbüren w Sarah Janning 2016 9/10 1
DLRG Emsdetten w Jantje Bodden 2014 9/10 2
DLRG Geseke w Lena Jonas 2014 9/10 3
DLRG Hochneukirch w Hella Schultze 2014 9/10 4
DLRG Langenberg W Mila Johannknecht 2014 9/10 5
DLRG Emsdetten w Pauline Spenrath 2015 9/10 6
DLRG Schwerte W Mia Yuan 2014 9/10 7
DLRG Emsdetten w Tess Holtmann 2014 9/10 8
DLRG Hochneukirch w Finja Scholtus 2014 9/10 9
DLRG Emsdetten w Freja Jürgens 2018 9/10 10
DLRG Schwerte W Anna Fabri 2016 9/10 11
DLRG Schwerte W Laura Otte 2015 9/10 12
DLRG Schwerte W Nella Littmann 2014 9/10 dns
DLRG Langenberg W Jana Wohlgemuth 2014 9/10 dns



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Race - FINALE
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Lukas Marufke 2012 11/12 1
DLRG Schwerte M Isa Reuter 2012 11/12 2
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Titus Spenrarth 2013 11/12 3
DLRG Harsewinkel m Jan Brinkmann 2012 11/12 4
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Phil Tappe 2013 11/12 5
DLRG Harsewinkel m Henri Wöhle 2013 11/12 6
DLRG Hochneukirch m Oskar Sonsmann 2013 11/12 7
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Vince Schlätker 2013 11/12 8
DLRG Beckum-Lippetal m Tim Kampkötter 2012 11/12 9
DLRG Beckum-Lippetal m Peer Ole Wessinghage 2012 11/12 10
DLRG Beckum-Lippetal m Tobias Kampkötter 2012 11/12 11
DLRG Hochneukirch m Jan Krähe 2012 11/12 12
Recklinghausen m Miguel Keusen 2013 11/12 13
DLRG Hochneukirch m Youssef Amnad 2012 11/12 14
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Jannis Schinor 2012 11/12 dns
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Valentin Engel 2013 11/12 dns

m Lio Garre 2013 11/12 dns
m Luca Garre 2013 11/12 dns

Run-Swim-Run - FINALE

DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Lukas Marufke 2012 11/12 1
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Titus Spenrarth 2013 11/12 2
DLRG Schwerte M Isa Reuter 2012 11/12 3
DLRG Harsewinkel m Jan Brinkmann 2012 11/12 4
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Phil Tappe 2013 11/12 5
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Vince Schlätker 2013 11/12 6
DLRG Hochneukirch m Jan Krähe 2012 11/12 7
DLRG Beckum-Lippetal m Tobias Kampkötter 2012 11/12 8
DLRG Harsewinkel m Henri Wöhle 2013 11/12 9
DLRG Hochneukirch m Oskar Sonsmann 2013 11/12 10
DLRG Beckum-Lippetal m Tim Kampkötter 2012 11/12 11
DLRG Beckum-Lippetal m Peer Ole Wessinghage 2012 11/12 12
DLRG Hochneukirch m Youssef Amnad 2012 11/12 13
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Jannis Schinor 2012 11/12 dns
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Valentin Engel 2013 11/12 dns

m Lio Garre 2013 11/12 dns
m Luca Garre 2013 11/12 dns



Ortsgruppe m/w Name
Jahr-
gang AK Platz

Beach Flags - FINALE

DLRG Harsewinkel m Henri Wöhle 2013 11/12 1
DLRG Schwerte M Isa Reuter 2012 11/12 2
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Lukas Marufke 2012 11/12 3
DLRG Geseke m Louis Eckert 2012 11/12 4
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Phil Tappe 2013 11/12 5
Recklinghausen m Miguel Keusen 2013 11/12 6
DLRG Hochneukirch m Youssef Amnad 2012 11/12 7
DLRG Harsewinkel m Jan Brinkmann 2012 11/12 8
DLRG Hochneukirch m Jan Krähe 2012 11/12 9
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Titus Spenrarth 2013 11/12 10
DLRG Beckum-Lippetal m Tobias Kampkötter 2012 11/12 11
DLRG Beckum-Lippetal m Peer Ole Wessinghage 2012 11/12 12
DLRG Hochneukirch m Oskar Sonsmann 2013 11/12 13
DLRG Beckum-Lippetal m Tim Kampkötter 2012 11/12 14
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Jannis Schinor 2012 11/12 dns
DLRG Harsewinkel m Henri Wöhle 2012 11/12 dns
DLRG Schwerte M Isa Reuter 2012 11/12 dns

m Luca Garre 2013 11/12 dns
DLRG Geseke m Ben Blömeke 2013 11/12 dns

Ortsgruppe m/w Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Staffel - GEMISCHT

DLRG Beckum-Lippetal w Lange, Stratbücker 11/12 1
DLRG Schwerte w Otte, Meis, Yuan 11/12 2
DLRG Emsdetten w Bodden, Holtmann, Austrup 11/12 3

DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Tappe, Spenrath, Schlätker 11/12 1
DLRG Harsewinkel m Wöhle, Brinkmann, Pohl 11/12 2
DLRG Beckum-Lippetal m Kampkötter, Kampkötter, Wessinghage 11/12 3
DLRG Hochneukirch m Sonsmann, Amnad, Krähe 11/12 4
DLRG Schwerte M Groß, Kutschka, Reuter 11/12 5

m Garre, Garre 11/12 dns
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Schlätker, Engel, Jürgens 11/12 dns

Nipper Staffel - GEMISCHT
DLRG Schwerte w Otte, Meis, Yuan 11/12 1
DLRG Emsdetten w Bodden, Holtmann, Austrup 11/12 2
DLRG Beckum-Lippetal w Lange, Stratbüker 11/12 3

DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Tappe, Spenrath, Schlätker 11/12 1
DLRG Harsewinkel m Wöhle, Brinkmann, Pohl 11/12 2
DLRG Hochneukirch m Sonsmann, Amnad, Krähe 11/12 3
DLRG Schwerte M Groß, Kutschka, Reuter 11/12 4
DLRG Beckum-Lippetal m Kampkötter, Kampkötter, Wessinghage 11/12 5
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Schlätker, Engel, Jürgens 11/12 dns

m Garre, Garre 11/12 dns



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Race - Finale

DLRG Beckum-Lippetal W Anna Stratbücker 2013 11/12 1
DLRG Weener W Lotta Klinkenborg 2013 11/12 2
DLRG Emsdetten w Marie Bodden 2012 11/12 3
DLRG Schwerte W Lena Sophie Otte 2012 11/12 4
DLRG Emsdetten w Evi Holtmann 2013 11/12 5
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Emma Titze 2012 11/12 6
DLRG Schwerte W Lilia Danuta Meis 2012 11/12 7
DLRG Geseke w Jana Jonas 2012 11/12 8
DLRG Harsewinkel w Lina Pohl 2013 11/12 9
DLRG Harsewinkel w Carlotta Wulf 2012 11/12 10
DLRG Beckum-Lippetal W Sara Lange 2013 11/12 11
DLRG Emsdetten w Hanna Austrup 2013 11/12 12
DLRG Geseke w Franziska D'Alquen 2013 11/12 13

Run-Swim-Run - FINALE

DLRG Emsdetten w Marie Bodden 2012 11/12 1
DLRG Schwerte W Lilia Danuta Meis 2012 11/12 2
DLRG Beckum-Lippetal W Anna Stratbücker 2013 11/12 3
DLRG Schwerte W Lena Sophie Otte 2012 11/12 4
DLRG Harsewinkel w Carlotta Wulf 2012 11/12 5
DLRG Emsdetten w Evi Holtmann 2013 11/12 6
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Emma Titze 2012 11/12 7
DLRG Weener W Lotta Klinkenborg 2013 11/12 8
DLRG Harsewinkel w Lina Pohl 2013 11/12 9
DLRG Geseke w Jana Jonas 2012 11/12 10
DLRG Beckum-Lippetal W Sara Lange 2013 11/12 11
DLRG Geseke w Franziska D'Alquen 2013 11/12 12
DLRG Emsdetten w Hanna Austrup 2013 11/12 dns

Beach Flags - FINALE

DLRG Geseke w Jana Jonas 2012 11/12 1
DLRG Emsdetten w Marie Bodden 2012 11/12 2
DLRG Emsdetten w Hanna Austrup 2013 11/12 3
DLRG Emsdetten w Evi Holtmann 2013 11/12 4
DLRG Schwerte w Lena Sophie Otte 2012 11/12 5
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Emma Titze 2012 11/12 6
DLRG Schwerte w Lilia Danuta Meis 2012 11/12 7
DLRG Weener W Lotta Klinkenborg 2013 11/12 8
DLRG Harsewinkel w Carlotta Wulf 2012 11/12 9
DLRG Beckum-Lippetal W Sara Lange 2013 11/12 10
DLRG Harsewinkel w Lina Pohl 2013 11/12 11
DLRG Beckum-Lippetal W Anna Stratbücker 2013 11/12 12



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w
Start-

Nr. Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Race - Lauf 1

DLRG Harsewinkel m Jörn Tophinke 2010 13/14 1
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Julian Austrup 2011 13/14 2
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Henning Rösler 2011 13/14 3
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Mika Kuhlmann 2010 13/14 4
DLRG Emsbüren m Phil Geerdes 2010 13/14 5
Rheurdt-Schaephuysen m Ben Weyers 2011 13/14 6
Rheurdt-Schaephuysen m Michael Stolyarevsky 2011 13/14 7
DLRG Hochneukirch m Noel Doum 2011 13/14 8
DLRG Langenberg M Johannes Großerohde 2011 13/14 9
Recklinghausen m Malte Weiling 2011 13/14 dns

6 Teilnehmer erreichen das Finale
Board Race - Lauf 2

DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Johannes Titze 2010 13/14 1
DLRG Hochneukirch m Max Horn 2010 13/14 2
DLRG Langenberg M Luis Heidrich 2011 13/14 3
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Samuel Nitschke 2011 13/14 4
DLRG Beckum-Lippetal m Max Vornholz 2011 13/14 5
DLRG Beckum-Lippetal m Leon Neumann 2010 13/14 6
DLRG Langenberg M Colin Schoel 2011 13/14 7
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Julian Linnemann 2011 13/14 8
DLRG Geseke m Malte Schäfers 2010 13/14 9
DLRG Emsbüren m Heinrich Fröhlich 2011 13/14 10
Recklinghausen m Jesko Janknecht 2010 13/14 dns

6 Teilnehmer erreichen das Finale

Board Race - FINALE

DLRG Harsewinkel m Jörn Tophinke 2010 13/14 1
DLRG Hochneukirch m Max Horn 2010 13/14 2
DLRG Langenberg M Luis Heidrich 2011 13/14 3
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Johannes Titze 2010 13/14 4
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Julian Austrup 2011 13/14 5
DLRG Beckum-Lippetal m Max Vornholz 2011 13/14 6
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Henning Rösler 2011 13/14 7
DLRG Beckum-Lippetal m Leon Neumann 2010 13/14 8
DLRG Emsbüren m Phil Geerdes 2010 13/14 9
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Mika Kuhlmann 2010 13/14 10
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Samuel Nitschke 2011 13/14 11
Rheurdt-Schaephuysen m Ben Weyers 2011 13/14 12



Ortsgruppe m/w
Start-

Nr. Name
Jahr-
gang AK Platz

Beach Flags - FINALE

DLRG Hochneukirch m Max Horn 2010 13/14 1
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Mika Kuhlmann 2010 13/14 2
DLRG Langenberg M Luis Heidrich 2011 13/14 3
DLRG Geseke m Malte Schäfers 2010 13/14 4
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Johannes Titze 2010 13/14 5
DLRG Harsewinkel m Jörn Tophinke 2010 13/14 6
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Samuel Nitschke 2011 13/14 7
DLRG Emsbüren m Phil Geerdes 2010 13/14 8
DLRG Emsbüren m Heinrich Fröhlich 2011 13/14 9
Rheurdt-Schaephuysen m Ben Weyers 2011 13/14 10
Recklinghausen m Malte Weiling 2011 13/14 11
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Henning Rösler 2011 13/14 12
DLRG Beckum-Lippetal m Max Vornholz 2011 13/14 13
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Julian Linnemann 2011 13/14 14
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Julian Austrup 2011 13/14 15
DLRG Beckum-Lippetal m Leon Neumann 2010 13/14 16
DLRG Hochneukirch m Noel Doum 2011 13/14 17
DLRG Langenberg M Colin Schoel 2011 13/14 18
DLRG Langenberg M Johannes Großerohde 2011 13/14 19
Rheurdt-Schaephuysen m Michael Stolyarevsky 2011 13/14 20
Recklinghausen m Jesko Janknecht 2010 13/14 21

Surfski Race - Finale

DLRG Harsewinkel m Jörn Tophinke 2010 13/14 1
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Johannes Titze 2010 13/14 2
DLRG Emsbüren m Phil Geerdes 2010 13/14 3
DLRG Langenberg M Luis Heidrich 2011 13/14 4
DLRG Hochneukirch m Max Horn 2010 13/14 5
DLRG Beckum-Lippetal m Leon Neumann 2010 13/14 6
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Mika Kuhlmann 2010 13/14 7
DLRG Beckum-Lippetal m Max Vornholz 2011 13/14 8
Rheurdt-Schaephuysen m Ben Weyers 2011 13/14 9
DLRG Langenberg M Colin Schoel 2011 13/14 10
DLRG Langenberg M Johannes Großerohde 2011 13/14 11
DLRG Emsbüren m Heinrich Fröhlich 2011 13/14 12
DLRG Harsewinkel m Jan Brinkmann 2012 13/14 dns



Ortsgruppe m/w
Start-

Nr. Name
Jahrga

ng AK Platz

Board Staffel - weiblich
DLRG Langenberg W Wohlgemuth, Langer, Lewe 13/14 1
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Kurz, Müller, Lohmeyer 13/14 2
Rheurdt-Schaephuysen w Goetzens, Herbold, Winkler 13/14 dns

Board Staffel - männlich
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Kuhlmann, Marufke, Titze 13/14 1
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Rösler, Austrup, Linnemann 13/14 2
DLRG Beckum-Lippetal m Vornholz, Neumann 13/14 3
DLRG Langenberg m Großerohde, Schoel, Heidrich 13/14 4
Rheurdt-Schaephuysen m Hutmacher, Weyers, Stolyarevsky 13/14 5
DLRG Emsbüren m Weihs, Fröhlich, Geerdes 13/14 6
Recklinghausen m Weiling, Keusen, Janknecht 13/14 7

Nipper Taplin Staffel - weiblich
DLRG Langenberg W Wohlgemuth, Langer, Lewe 13/14 1
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Kurz, Müller, Titze 13/14 2
Rheurdt-Schaephuysen w Hutmacher, Goetzens, Herbold 13/14 3
DLRG Geseke w Jonas, Unrau, Auge 13/14 4

Nipper Taplin Staffel - männlich
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt m Nitschke, Marufke, Titze 13/14 1
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Rösler, Austrup, Linnemann 13/14 2
DLRG Emsbüren m Weihs, Fröhlich, Geerdes 13/14 3
DLRG Beckum-Lippetal m Vornholz, Neumann 13/14 4
Recklinghausen m Weiling, Keusen, Janknecht 13/14 5
DLRG Langenberg m Großerohde, Schoel, Heidrich 13/14 6
Rheurdt-Schaephuysen m Winkler, Weyers, Stolyarevsky 13/14 7



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w
Start-
Nr. Name

Jahr-
gang AK Platz

Board Race - FINALE

DLRG Langenberg W Paulina Lewe 2011 13/14 1
DLRG Hochneukirch w Rabea Krippner 2010 13/14 2
Rheurdt-Schaephuysen w Romy Goetzens 2010 13/14 3
DLRG Langenberg W Julia Wohlgemuth 2011 13/14 4
DLRG Harsewinkel w Jule Erdmann 2010 13/14 5
DLRG Langenberg W Marietta Langer 2010 13/14 6
DLRG Emsbüren w Lena Weihs 2011 13/14 7
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Paulina Müller 2010 13/14 8
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Theresa Lohmeyer 2010 13/14 9
DLRG Beckum-Lippetal w Greta Holsen 2010 13/14 10
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Lea Kurz 2011 13/14 11
Rheurdt-Schaephuysen w Anabel Winkler 2010 13/14 12
Rheurdt-Schaephuysen w Lotta Hutmacher 2011 13/14 13
DLRG Geseke w Amelie Unrau 2011 13/14 14
Rheurdt-Schaephuysen w Helen Herbold 2010 13/14 dns
DLRG Harsewinkel w Lara Schulte 2010 13/14 dns

Beach Flags - FINALE

DLRG Harsewinkel w Jule Erdmann 2010 13/14 1
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Theresa Lohmeyer 2010 13/14 2
DLRG Hochneukirch w Rabea Krippner 2010 13/14 3
DLRG Langenberg W Marietta Langer 2010 13/14 4
DLRG Langenberg W Theresa Lohmeyer 2011 13/14 5
DLRG Langenberg W Julia Wohlgemuth 2011 13/14 6
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Lea Kurz 2011 13/14 7
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Paulina Müller 2010 13/14 8
Rheurdt-Schaephuysen w Romy Goetzens 2010 13/14 9
DLRG Emsbüren w Lena Weihs 2011 13/14 10
Rheurdt-Schaephuysen w Frieda Goetzens 2010 13/14 11
DLRG Beckum-Lippetal w Greta Holsen 2010 13/14 12
Rheurdt-Schaephuysen w Anabel Winkler 2010 13/14 13
Rheurdt-Schaephuysen w Lotta Hutmacher 2011 13/14 dns
Rheurdt-Schaephuysen w Helen Herbold 2010 13/14 dns
DLRG Harsewinkel w Lara Schulte 2010 13/14 dns



Ortsgruppe m/w
Start-
Nr. Name

Jahr-
gang AK Platz

Surfski Race - Finale

DLRG Hochneukirch w Rabea Krippner 2010 13/14 1
DLRG Langenberg W Paulina Lewe 2011 13/14 2
Rheurdt-Schaephuysen w Romy Goetzens 2010 13/14 3
DLRG Harsewinkel w Jule Erdmann 2010 13/14 4
DLRG Langenberg W Marietta Langer 2010 13/14 5
DLRG Beckum-Lippetal w Greta Holsen 2010 13/14 6
DLRG Emsbüren w Lena Weihs 2011 13/14 7
DLRG Langenberg W Julia Wohlgemuth 2011 13/14 8
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Paulina Müller 2010 13/14 9
Rheurdt-Schaephuysen w Frieda Goetzens 2010 13/14 10
Rheurdt-Schaephuysen w Lotta Hutmacher 2011 13/14 11
DLRG Nieder-Olm/Wörrstadt w Lea Kurz 2011 13/14 12
DLRG Harsewinkel w Lara Schulte 2010 13/14 dns



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w
Start-

Nr. Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Race - FINALE

DLRG Harsewinkel m Craig McClymont 2009 15/16 1
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Simon Hoche 2008 15/16 2
DLRG Hochneukirch m Henrik Wagner 2008 15/16 3
DLRG Langenberg M Bendix Winter 2009 15/16 4
DLRG Harsewinkel m Marlon Ostfechtel 2009 15/16 5
Recklinghausen m Florian Anstipp 2008 15/16 6
DLRG Beckum-Lippetal m Vincent Stichling 2008 15/16 7
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Bennet Kemper 2009 15/16 8
Rheurdt-Schaephuysen m Anton Harke 2009 15/16 dns
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Jan Willmann 2009 15/16 dns
DLRG Harsewinkel m Ben Brinkmann 2009 15/16 dns
DLRG Hochneukirch m Lorant Kovacs 2008 15/16 dns

Beach Flags - FINALE

DLRG Gelsenkirchen-Buer m Simon Hoche 2008 15/16 1
DLRG Hochneukirch m Henrik Wagner 2008 15/16 2
DLRG Langenberg M Bendix Winter 2009 15/16 3
DLRG Geseke m Finn Schimkat 2008 15/16 4
DLRG Beckum-Lippetal m Vincent Stichling 2008 15/16 5
Recklinghausen m Florian Anstipp 2008 15/16 6
DLRG Neuenkirchen / Wettringenm Bennet Kemper 2009 15/16 7
Rheurdt-Schaephuysen m Anton Harke 2009 15/16 8
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Jan Willmann 2009 15/16 dns
DLRG Hochneukirch m Lorant Kovacs 2008 15/16 dns

Surfski - Finale

DLRG Harsewinkel m Craig McClymont 2009 15/16 1
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Simon Hoche 2008 15/16 2
DLRG Langenberg M Bendix Winter 2009 15/16 3
DLRG Hochneukirch m Henrik Wagner 2008 15/16 4
DLRG Beckum-Lippetal m Vincent Stichling 2008 15/16 5
DLRG Harsewinkel m Marlon Ostfechtel 2009 15/16 6
DLRG Hochneukirch m Lorant Kovacs 2008 15/16 dns
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Jan Willmann 2009 15/16 dns
DLRG Harsewinkel m Ben Brinkmann 2009 15/16 dns



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w
Start-
Nr. Name

Jahr-
gang AK Platz

Board Race - FINALE

DLRG Beckum-Lippetal w Greta Rischmüller 2009 15/16 1
DLRG Hochneukirch w Nele Sonsmann 2009 15/16 2
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmeyer 2009 15/16 3
DLRG Hochneukirch w Emma Aehling 2008 15/16 4
DLRG Langenberg W Franziska Langer 2009 15/16 5
DLRG Weener W Merle Klinkenborg 2009 15/16 6
DLRG Beckum-Lippetal w Ines Gundlach 2009 15/16 7
DLRG Harsewinkel w Katharina Mechlinski 2008 15/16 8
DLRG Hochneukirch w Nele Aehling 2008 15/16 9
DLRG Hochneukirch w Lyn Domeyer 2009 15/16 11
DLRG Beckum-Lippetal w Lina Schmitz 2009 15/16 12
DLRG Harsewinkel w Hannah Pohl 2009 15/16 12
DLRG Emsbüren w Hannah Weihs 2009 15/16 13
DLRG Emsbüren w Jule Flödder 2009 15/16 14
Recklinghausen w Maya Kurdelbaum 2008 15/16 15

Beach Flags - FINALE

DLRG Beckum-Lippetal w Lina Schmitz 2009 15/16 1
DLRG Weener W Merle Klinkenborg 2009 15/16 2
DLRG Langenberg W Franziska Langer 2009 15/16 3
DLRG Harsewinkel w Katharina Mechlinski 2008 15/16 4
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmeyer 2009 15/16 5
DLRG Beckum-Lippetal w Greta Rischmüller 2009 15/16 6
DLRG Hochneukirch w Lyn Domeyer 2009 15/16 7
DLRG Beckum-Lippetal w Ines Gundlach 2009 15/16 8
DLRG Hochneukirch w Nele Aehling 2008 15/16 9
DLRG Harsewinkel w Hannah Pohl 2009 15/16 10
DLRG Emsbüren w Jule Flödder 2009 15/16 11
DLRG Emsbüren w Hannah Weihs 2009 15/16 12
Recklinghausen w Maya Kurdelbaum 2008 15/16 13



Ortsgruppe m/w
Start-
Nr. Name

Jahr-
gang AK Platz

Surfski Race - Finale

DLRG Beckum-Lippetal w Greta Rischmüller 2009 15/16 1
DLRG Beckum-Lippetal w Eva Stratbücker 2009 15/16 2
DLRG Harsewinkel w Katharina Mechlinski 2008 15/16 3
DLRG Hochneukirch w Nele Sonsmann 2009 15/16 4
DLRG Emsbüren w Jule Flödder 2009 15/16 5
DLRG Emsbüren w Hannah Weihs 2009 15/16 6
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmeyer 2009 15/16 7
DLRG Hochneukirch w Emma Aehling 2008 15/16 8
DLRG Hochneukirch w Nele Aehling 2008 15/16 9
DLRG Langenberg W Franziska Langer 2009 15/16 10
DLRG Beckum-Lippetal w Ines Gundlach 2009 15/16 11
DLRG Weener W Merle Klinkenborg 2009 15/16 12
DLRG Beckum-Lippetal w Lina Schmitz 2009 15/16 13
DLRG Hochneukirch w Lyn Domeyer 2009 15/16 14



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w
Start-

Nr. Name
Jahr-
gang AK Platz

Board Race - FINALE

DLRG Gelsenkirchen-Buer m Tim Iwanowski 2003 Offen 1
DLRG Leipzig m Steffen von Smuda 1985 offen 2
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Felix Holm 1996 Offen 3
DLRG Harsewinkel m Henrik Dicke 2003 Offen 4
DLRG Harsewinkel m Thilo Brockmeyer 2006 offen 5
DLRG Hochneukirch m Paul Gross 2001 offen 6
DLRG Hochneukirch m Ayoub Amnad 2007 offen 7
DLRG Weener M Hans Dargel 2006 offen 8
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Jan Loerdieck 1997 Offen 9
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Nils Mündelein 2001 Offen dns
DLRG Harsewinkel m Noel Sparmann 1995 offen dns

Run-Swim-Run - Finale

DLRG Gelsenkirchen-Buer m Tim Iwanowski 2003 Offen 1
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Felix Holm 1996 Offen 2
DLRG Harsewinkel m Craig McClymont 2009 Offen 3
DLRG Hochneukirch m Max Horn 2010 offen 4
DLRG Harsewinkel m Henrik Dicke 2003 Offen 5
DLRG Harsewinkel m Marlon Ostfechtel 2009 Offen 6
DLRG Harsewinkel m Thilo Brockmeyer 2006 offen 7
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Jan Loerdieck 1997 Offen 8
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Nils Mündelein 2001 Offen 9
DLRG Harsewinkel m Jörn Tophinke 2010 Offen 10
DLRG Hochneukirch m Nico Ternik 2003 offen 11
DLRG Weener M Hans Dargel 2006 offen 12
DLRG Geseke m Finn Schimkat 2008 offen 13
DLRG Hochneukirch m Ayoub Amnad 2007 offen dns
DLRG Harsewinkel m Ben Brinkmann 2009 Offen dns



Ortsgruppe m/w
Start-

Nr. Name
Jahr-
gang AK Platz

Surfski - Finale

DLRG Harsewinkel m Henrik Dicke 2003 Offen 1
DLRG Leipzig m Steffen von Smuda 1985 offen 2
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Felix Holm 1996 Offen 3
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Tim Iwanowski 2003 Offen 4
DLRG Weener M Hans Dargel 2006 offen 5
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Nils Mündelein 2001 Offen 6
DLRG Harsewinkel m Thilo Brockmeyer 2006 offen 7
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Jan Loerdieck 1997 Offen 8
DLRG Hochneukirch m Paul Gross 2001 offen 9
DLRG Hochneukirch m Ayoub Amnad 2007 offen 10
DLRG Hochneukirch m Nico Ternik 2003 offen 11
DLRG Harsewinkel m Noel Sparmann 1995 offen dns

Ortsgruppe m/w
Start-

Nr. Name
Jahrga

ng AK Platz

Olympic Ocean(wo)man Staffel
DLRG Emsbüren m Weihs, Weihs, Geerdes, Flödder 15/16 15
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Iwanowski, Hoche offen 1
DLRG Harsewinkel m Brockmeyer, McClymont, Brinkmann offen 2
DLRG Harsewinkel m Ostfechtel, Tophinke, Dicke offen 3
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Loerdieck, Holm offen 4
DLRG Hochneukirch m Horn, Wagner, Amnad, Quack, 2xKrippner, Ternik, Gross offen 5
DLRG Hochneukirch m 2xSonsmann, Domeyer, 3xAehling, Heyer, Krippner offen 7
DLRG Harsewinkel m Frehmann, Neubauer, Sparmann, von Smuda, Löppenberg offen 8
DLRG Gelsenkirchen-Buer m Overmeyer, Mündelein, Goetsch, Geßner offen 9
DLRG Weener m Dargel, Meeske, 3x Klinkenborg, Pingel offen 10
DLRG Beckum-Lippetal m Stichling, Vornholz, Neumann, 2xKampkötter offen 14
Rheurdt-Schaephuysen m Hutmacher, 3xGoetzens, Weyers, Harke, Witzdam, Berendesoffen 16
DLRG Harsewinkel w Brockmeyer, Pohl, Erdmann, Mechlinski 15/16 11
DLRG Beckum-Lippetal w Holsen, Stratb., Rischmüller, Gundlach, Schmitz 15/16 12
DLRG Harsewinkel w McClymont, Waltermann, Hein, Quinke offen 6
DLRG Schwerte w Wuttkowski, Keusen, Langer, Magiera offen 13



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w
Start-
Nr. Name

Jahr-
gang AK Platz

Board Race - Finale
DLRG Harsewinkel w Loreen Quinke 2001 offen 1
DLRG Bad Wünnenberg W Charlotte Langer 2007 Offen 2
DLRG Harsewinkel w Nele Hein 2007 offen 3
DLRG Weener W Chistin Meeske 2005 offen 4
DLRG Hochneukirch w Lena Krippner 2004 offen 5
DLRG Schwerte W Mariella Keusen 2006 offen 6
DLRG Weener W Jana Klinkenborg 2005 offen 7
DLRG Harsewinkel w Kyla McClymont 2007 offen 8
Rheurdt-Schaephuysen w Hannah Goetzens 2003 offen 9
DLRG Hochneukirch w Merle Krippner 2005 offen 10
DLRG Weener W Tina Pingel 2007 offen 11
DLRG Bad Wünnenberg W Franziska Magiera 2001 offen 12
DLRG Norderstedt w Malena Geßner 2004 offen 13
DLRG Hochneukirch w Bea Aehling 2006 offen 14
DLRG Schwerte W Laura Wuttkowski 2006 offen 15
Rheurdt-Schaephuysen w Nicola Berendes 1999 offen 16
Rheurdt-Schaephuysen w Anna Witzdam 2000 offen dns
DLRG Gelsenkirchen-Buer w Johanna Overmeyer 2006 Offen dns
DLRG Harsewinkel w Emma Ben Amor 2006 offen dns
DLRG Hochneukirch w Lina Quack 2006 offen dns

Run-Swim-Run - Finale
DLRG Hochneukirch w Nele Sonsmann 2009 offen 1
DLRG Harsewinkel w Loreen Quinke 2001 offen 2
DLRG Hochneukirch w Lena Krippner 2004 offen 3
DLRG Weener W Chistin Meeske 2005 offen 4
DLRG Schwerte W Mariella Keusen 2006 offen 5
DLRG Hochneukirch w Emma Aehling 2008 offen 6
DLRG Harsewinkel w Nele Hein 2007 offen 7
DLRG Hochneukirch w Nele Aehling 2008 offen 8
DLRG Harsewinkel w Jule Erdmann 2010 offen 9
DLRG Harsewinkel w Luisa Brockmeyer 2009 offen 10
DLRG Harsewinkel w Hannah Pohl 2009 offen 11
DLRG Harsewinkel w Kyla McClymont 2007 offen 12
DLRG Schwerte W Laura Wuttkowski 2006 offen 13
DLRG Gelsenkirchen-Buer w Johanna Overmeyer 2006 Offen 14
DLRG Norderstedt w Malena Geßner 2004 offen 15
DLRG Geseke w Karla Ganseforth 2009 offen 16
DLRG Geseke w Anna Wernze 2010 offen 17
DLRG Hochneukirch w Lyn Domeyer 2009 offen dnf
DLRG Geseke w Merle Rotgeri 2010 offen dnf
DLRG Weener W Jana Klinkenborg 2005 offen dns
DLRG Hochneukirch w Lina Quack 2006 offen dns
DLRG Hochneukirch w Bea Aehling 2006 offen dns
DLRG Harsewinkel w Emma Ben Amor 2006 offen dns
DLRG Norderstedt w Malena Geßner 2009 offen dns



Ortsgruppe m/w
Start-
Nr. Name

Jahr-
gang AK Platz

Surfski Race - Finale

DLRG Harsewinkel w Loreen Quinke 2001 offen 1
DLRG Weener W Chistin Meeske 2005 offen 2
DLRG Bad Wünnenberg W Charlotte Langer 2007 Offen 3
DLRG Harsewinkel w Nele Hein 2007 offen 4
DLRG Schwerte W Mariella Keusen 2006 offen 5
DLRG Schwerte W Laura Wuttkowski 2006 offen 6
DLRG Norderstedt w Malena Geßner 2004 offen 7
DLRG Harsewinkel w Kyla McClymont 2007 offen 8
DLRG Bad Wünnenberg W Franziska Magiera 2001 offen 9
DLRG Weener W Jana Klinkenborg 2005 offen 10
DLRG Weener W Tina Pingel 2007 offen 11
Rheurdt-Schaephuysen w Hannah Goetzens 2003 offen 12
DLRG Gelsenkirchen-Buer w Johanna Overmeyer 2006 Offen 13
Rheurdt-Schaephuysen w Anna Witzdam 2000 offen 14
Rheurdt-Schaephuysen w Nicola Berendes 1999 offen 15
DLRG Hochneukirch w Merle Krippner 2005 offen 16



DLRG Harsewinkel - Rettungssport  &  DLRG Lippstadt

25. AlbersSeeCup

Ortsgruppe m/w
Start-
Nr. Name

Jahr-
gang AK Platz

Board Race - FINALE

DLRG Hochneukirch m Christoph Heyer 1969 Master 1
DLRG Harsewinkel m Sven Neubauer 1973 Master 2
DLRG Harsewinkel m Mark Frehmann 1969 Master 3

Surfski Race - Finale
DLRG Hochneukirch m Thorsten Sonsmann 1974 Master 1
DLRG Hochneukirch m Christoph Heyer 1969 Master 2
DLRG Harsewinkel m Sven Neubauer 1973 Master 3
Rheurdt-Schaephuysen m Thomas Goetzens 1970 Master 4
DLRG Harsewinkel m Mark Frehmann 1969 Master 5

Run - Swim - Run - Finale

DLRG Hochneukirch m Christoph Heyer 1969 Master 1
DLRG Harsewinkel m Mark Frehmann 1969 Master 2


